



DEEP SYSTEM® HEALING THERAPY İLAHİ SİSTEM ŞİFA TERAPİSİ

Nur & Sevgi

4.MODÜL DSHT® NUR TERAPİSTLİĞİ EĞİTİM PROGRAMI

İLAHİ SİSTEM ŞİFA TERAPİSTLİĞİ® - DEEP SYSTEM HEALING THERAPIST®
DSHT® NUR ŞİFASI TERAPİSTLİĞİ EĞİTİMİ

Bedensel Hastalıklar Neden Olur ?

Zihinsel Sorunlar Neden Oluşur ?

Ruhsal Sorunlar Neden Oluşur ?

DSHT® İLAHİ SİSTEM ŞİFA TERAPİSİ HAKKINDA

DSHT® İlahi Sistem Şifa Terapisi, Hülya Kavuzlu'nun 2015 yılında geliştirdiği bir şifalanma metodolojisidir. Hülya Kavuzlu'nun İlahi Sistem tarafından Nur & Sevgi inisiyasyonunun gerçekleşmesi ile Türkiye'den Dünya'ya kazandırılmış bir şifadır. İlahi Sistem Şifa Terapisi'nin uluslararası ismi Deep System Healing Therapy® 'dir (DSHT®). Sembolde olduğu gibi İlahi Sistem'in Sonsuz Nuru Sağ el ile alınarak Sol el ile aktarılır. Bu Nur, Özü Nur olan İnsanın Kalbinde sonsuzlaşır. DSHT®, Bedensel & Ruhsal & Zihinsel şifalanmayı sağlayan bütünsel bir yöntemdir.

Nur, Allah Sisteminden tüm insanlara sürekli olarak akmaktadır, Nur, nötrdür ve çok yüksek bir frekanstadır meleki yapıları içerir yani ışıktır. Nur şifa, sevgi, rahmet, rızıktır. İnsan, biliş, ruhsal evrimsel düzeyi, maneviyatı mertebesinde sürekli akmakta olan Nur'u almakta veya alamamaktadır. Kişi, Nura ulaşan katmanlarındaki birçok nedenle meydana gelmiş olan tıkanıklıklardan dolayı, yeterli düzeyde şifa, rızık, sevgi alamamaktadır. İlahi Sistem Şifa Terapisi seansı sırasında kişinin Nur katmanlarındaki tıkanıkları açılarak, kendi kendine doğal olarak alması gereken Nuru almaya başlaması sağlanması ile hangi konuda tıkanıklık yaşıyorsa o konuda iyileşme gerçekleşmektedir. Bedensel hastalıkları iyileşir, parasal sorunlar giderilir, sevgi ile huzura ve dinamizme ulaşır. İlahi Sistem Şifa Terapisi kişinin kendindeki kilitlemiş enerjilerin, tüm boyut katmanlarındaki Ben'lerinin ve tüm zaman ve mekanlardaki tıkanıklıklarının, negative tesirlerin giderildiği, geçmiş zamanlarda

yaşadıklarının iyileştirildiği, atalarının iyileştirildiği, bilinçaltında bulunan olumsuz inanç kodlarının değiştirildiği beyne format atıldığı, kişinin hastalanmasına veya hayatının diğer alanlarında tıkanıklıklar yaşamamasına neden olan tüm düşünce sisteminin tamamen değiştirildiği bir şifa çalışmasıdır. Bu sayede tek seferde aynı seansta Bedensel, Ruhsal, Zihinsel iyileşme gerçekleştirilmektedir. DSHT® Seansında Sevgi Frekansı ile çalışılarak, Nur Yüklemesi gerçekleştirilmektedir. Bu sayede kişinin DNA boyutunda ve daha da mikro sistemi olan kuarklarında hasarların tamiri, yeniden yapılandırılması sağlanmaktadır. Kişinin Nur ile birleştiği, Allah ile Bir olduğu bir seanstır bu nedenle kişinin maneviyatı güçlenir sonrasında devam edeceği yaşamına bu bilinç düzeyinden devam etmekte ve şifalandığı konularda tekrar tıkanıklık yaşamayarak sağlıklı, bollukla, sevgiyle, cesaretle hayatına devam edebilmektedir.

DSHT® kişinin kendi özüne döndürülmesini sağlayarak gerçek doğası olan Nur'a döndürülür ve ruhsal, bedensel, zihinsel balance ayarı yapılır. Seans süresince kişi derin transtadır yani teta frekansındadır (astral alana çıkış), aurası ve enerji merkezleri olan çakraları temizlenir kişi astral alanındaki kendisi ile ilgili tüm hakikati görür; varlık etkisi, büyü, nazar, negatif kordonlar, beyne olumsuz kodların oluşmasına neden olan geçmişte yaşadığı hatıralar, bağımlılıklar varsa nedenleri, hayatında yaşadığı sorunların asıl gerçek nedenleri, melekleri, atalarının şifalandırılmasının gerekip gerekmediği, geçmiş zamanların şifalandırılmasının gerekip gerekmediği gibi pek çok şifalanmasını sağlayacak gerekli olan ne varsa görür ve bunlar şifalandırılır.

Nur Şifası bir sorunun bilinçaltındaki düşünce karşılığını tespit ederek sorunu oluşturan olumsuz düşünceyi temizleyerek Sevgi ve Nur yerleştirilerek bir daha tekrarlanmamak üzere sorun giderilir. Bilinçaltının yanı sıra aynı sırada sorunun bedende oluşturduğu etkiler, hasarlar, blokajlar temizlenir, yine sorunun ruhsal alandaki oluşturduğu olumsuz enerji tesirleri temizlenir. Kişinin yaşadığı sorun Zihinsel, Bedensel ve Ruhsal fazda aynı anda şifalandırılmış olur.

EĞİTİM HAKKINDA

Yaşamımızda nedenini bilmediğimiz tıkanıklıklar, hastalıklar, sorunlarla karşılaşabiliyoruz. İlahi Sistem Şifa Terapistliği eğitiminde bu sorunların kaynaklarını ve çözümlerini ve kendi güçlerinizi, şifacılığınızı öğreniyorsunuz.

Enerji çalışmalarından farkı bir kanal çalışması değildir ana kaynak ile çalışılmaktadır bu nedenle terapistin bu tekniği uygulayabilmesi için frekansının dünyadaki en yüksek frekans olan Sevgi Frekansı (bizim bildiğimiz sevgi değildir, çok yüksek bir frekans değeridir)'na yükseltilmesi gerekmektedir. Eğitimdeki tüm terapist adaylarının frekans yükseltilmesi gerçekleşecektir. Sevgi Frekansı ve Nur'un kullanıldığı bu teknik hastaların şifalanmasını, hücrede başlatmakta ve hücrelerden bütüne şifayı ulaştırmaktadır.. Hastaların frekansını yükseltmektedir. Dolayısıyla her bir terapist hastanın frekansını Sevgi Frekansına yükseltebilecek ve Ana Kaynaktan gelen Nur'a uyumlu hale getirecek şifalanmayı bu sayede sağlayabilecektir.

İlahi Sistem Şifa Terapisi (DSHT®) sorunların ana kaynağının bulunduğu Bilinçaltı sisteminde, Astral Bedeninde, Fiziki Bedende aynı seans içinde aynı anda çalışma yapar, Bedensel Ruhsal ve Zihinsel fazda aynı anda çalışır, bu sayede kişinin bir probleminin her üç alanında bulunan karşılığında iyileştirme gerçekleştirir. Sadece zihin veya sadece fiziki bedende yapılan iyileştirme çalışması ile sorunlar köklü olarak çözülememektedir çünkü fiziki bedende hastalık yaşayan birinin fiziki bedeninin yanında aynı anda hem ruhsal hem de zihinsel fazlarında da karşılığı bulunmaktadır. Veya para sorunu var ise sadece zihinsel fazda iyileştirme yapıldığında yine yeterli olamayacaktır çünkü zihinsel fazın yanında aynı anda paranın bedende ve ruhta da karşılığı bulunmaktadır. İlahi Sistem Terapisti hangi sorunla ilgili olursa olsun (hastalık, parasal, ilişkisel sorunlar vs.) 3 fazda çalışarak sorunu köklü olarak bir daha tekrarlanmamak üzere giderir. Danışanın DNA'sına onun da altındaki Nur katmanına kadarki tüm katmanlarda düzeltme, resetleme, tamamlama, tamir - onarma, iyileştirme gerçekleştirir.

Nur terapisi sırasında danışan otomatik olarak transa girer ve sorunu ile ilgili görmesi gereken şeyleri görür, İlahi Sistem Şifa Terapisti transa girmiş olan seansa yön verir ve ruhsal bedensel zihinsel olarak dönüştürme, iyileşme gerçekleştirir. Bilinçaltı temizliği, blokaj temizleme, aura (astral - ruhsal) da temizleme gerçekleştirir.

İlahi Sistem Şifa Terapisinde bir sorun için tek seans çalışılır. Seans aşamaları şöyledir : Psikoterapi ile başlar 30-35dk sürer, burada bilinçaltı kodları ve korkuları, sorunun asıl nedenleri belirlenir.

Burada belirlenen bilgiler ışığında seans Nur Terapisi ile devam eder bu aşamada bilinçaltı temizliği, korku temizliği, aura çakra temizliği, varlık büyü temizliği, beden hastalıkları ve blokajların temizliği, bağımlılıkların giderilmesi, zayıflama, çekirdek inanç değiştirilmesi, ilişkilerdeki sorunların giderilmesi, dişil eril enerji dengeleme, ruhsal farkındalık sağlama, bolluk bereket artırma, bağlardan arınma helalleşme, atalarla şifalanma, geçmiş şifalandırma konularında iyileşme gerçekleştirilir.

Eğitim sonunda katılımcıların tamamı aşağıda yer alan maddeleri uygulayabilen Dünya genelinde akredite Uluslararası Sertifikalı DSHT® (Deep System® Healing Therapy) Nur Şifası Terapisti olacak.

EĞİTİM KONUSU BAŞLIKLARI

Yetkilendirme (el verme-inisiasyon)

Şifa Nedir Şifacılık

Enerji Aktarımı

Nur Nedir, Enerji Nedir

Aura Temizliği

Çakra Temizliği

Manyetik Alanda bulunan Varlık - Büyü - Beddua - Nazar gibi negatif enerjilerin Temizliği

Beden Taraması

Blokaj ve Hastalıkların Belirlenmesi ve Giderilmesi (panik atak, kistlerin ve tümörlerin yok edilmesi, MS, felçli durumlar, bağırsak sendromu vs. bedensel tüm hastalıklar kapsama alanına dahildir)

Bağ kesme

Affetme - Helalleşme

Melek Rehberliği

Bilinçaltı Temizliği

Yeni Kodlamaların Yapılması (Bolluk Bereket - Başarı - Aşk vs.)

Sevgi Frekansı ve Nur Yükleme ile Şifalandırma

KİMLER KATILABİLİR

Herkes katılabilir

EĞİTİM TARİHİ

19 Temmuz Perşembe

11.00-19.00

EĞİTMEN

HÜLYA KAVUZLU

DSHT® Kurucusu

Eğitmen

Yazar

BELGELER

Uluslararası Sertifika

ISCC 15290:2014 Eğitim Kurumu Akredite Sertifika Yönetim Sistemi

DSHT® Resmi Web Sitesi

www.ilahisistemsifaterapisi.com





İlahi Sistem Şifa Terapisi®
Deep System Healing Therapy®

Nur Healing Therapist Certificate



Hereby Certifies That

Has successfully completed a RÖNESANS GELİŞİM AKADEMİ The Nur Healing Therapist Training as 4. Module of DSHT® and has satisfactorily fulfilled all requirements as established by RÖNESANS GELİŞİM AKADEMİ . The holder of this certificate is recognized as having demonstrated the highest degree of competence and skill in the Patterns of DSHT® The Nur Healing Therapist and has surpassed all criteria and standards of excellence required to merit this certificate. RÖNESANS GELİŞİM AKADEMİ confers upon the holder of this certificate the right to use the title of

CERTIFIED Nur Healing Therapist of Deep System Healing Therapy® / İlahi Sistem Şifa Terapisi®

In witness thereof the following have officially decreed and affixed their signatures and seal hereon.

Date of completion : _____

Published by : RÖNESANS GELİŞİM AKADEMİ Headquarter



HÜLYA KAVUZLU
DIRECTOR of RGA and TRAINERS

Cert. No: DSHTNEH.....